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Innebär att du får en bred utbildning med möjlighet att fördjupa ditt fotografiska 
kunnande. Här arbetar vi med det konstnärliga, dokumentära och kommersiella 
uttrycket. Vad som är utmärkande för oss är att vi har stora teknikresurser med 
möjlighet till både analog och digital fotografi.

 
Våra lokaler är stora och väl anpassade för vår verksamhet. En datasal med egna 
arbetsplatser för alla deltagare och två rymliga fotostudios samt ett modernt och 
välutrustat mörkrum. 

 

Vi är en studieförberedande utbildning och tidigare deltagare finns representera-
de på alla högre fotoutbildningar i Sverige!

•	 Stora resurser som är tillgängliga dygnet runt.

•	 Naturnära miljö och bra tågförbindelser. Sörängen är aldrig långt borta.

•	 Vi har ett mysigt internat med närhet till matsal och alla undervisningslokaler.

•	 Digital och analog undervisning.

•	 Yrkesverksamma lärare inom en rad olika fält.

•	 Spännande fotoresor.

•	 Att du får testa på alla typer av foografi, som reportage, porträtt, studio,  
gestaltande, magasin, reklam, produkt, dokumentärt m.m.

•	 För att få så breda och djupa kunskaper som möjligt inom fotografi.

•	 Utbildning som triggar din personliga utveckling i fotografi.

•	 En bra utbildning för att vara väl förberedd för nya spännande utmaningar.

Några bra anledningar att välja Sörängen:

Hos oss får du de kunskaper du behöver 
för att ta ditt fotograferande till en ny nivå.

Att studera Fotografi på Sörängens folkhögskola 

Läs mer och ansök via vår hemsida: www.rjl.se/Sorangensfolkhogskola.
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T ”Min tid på Sörängen fick mig att hitta vad jag vill 

göra i framtiden. Skolan fick mig att hitta ett mål”
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”Jag saknar många saker men allra mest 
saknar jag alla fotouppdrag. När vi alla 

var inspirerade och sprang runt 
som galningar och plåtade.”



D
O
K
U
M
E
N
T
Ä
R

”Lärarna gjorde vårt år och vi hade roligt tillsammans 
samtidigt som vi lärde oss så otroligt mycket! Det är ett stort 

plus att ha möjligheten att bli undervisad av yrkesverksamma 
duktiga fotografer med olika erfarenheter och 

kompetenser inom fotografi!”
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”Jag har lärt mig så mycket, det finns en tydlig struktur i 
undervisningen och lärarna är fantastiska. Det finns stort 
utrymme att utveckla sin egen stil genom och vid sidan 
av uppgifterna. Mitt råd skulle vara att verkligen ta vara 
på tiden, ett år går fort! Utnyttja studion, mörkrummet 

och all utrustning så mycket som det går.”



Den större delen av undervisningen sker i en digital miljö där du lär dig bildhantering i 
Lightroom, Photoshop och även layout i InDesign. Vi har även undervisning i rörlig bild, där 
använder vi oss av programmet Premiere. I film - rörligbild arbetar vi med reportage och 
kommersiella arbeten. Vi lägger stor vikt vid praktiska övningar och samtal kring fotografi. 
Exempel på teoretiska kursmoment är fotografisk historia, bildanalys och 
bildkommunikation.

På höstterminen fokuserar vi tidigt på att träna in de fotografiska grunderna för att du snabbt 
ska bli trygg med tekniken. Under vårterminen görs självständiga fotoprojekt, tyngre 
övningar och resor. Tidigt under vårterminen pratar vi om olika utbildningsalternativ 
och gör också besök på Sveriges fotohögskolor. Vi är med och vägleder er igenom yrkesval 
och ansökningsprocessen.

I utbildningen ingår även analogt fotografi och mörkrumsarbete. Vi lånar ut analoga kameror 
till alla deltagare, självfallet kan du använda din egna analoga kamera, om du äger en 
sådan. Det finns många möjligheter att fördjupa sig i traditionella fototekniker.  
Mörkrummet står som allt annat öppet dygnet runt!

Hasse Bengtsson (Kursansvarig) Niklas Johansson (Fotolärare)

Fotoskolan SÖRÄNGEN - Här hör du hemma

Kursens gästlärare och föreläsare är fotografer, konstnärer, stylister, filmare 

Ett urval:

Theo Elias, Christel Stenberg, Johan Nordström, Annett Reimer Manhem, Anna Clarén med flera.

Lärare, föreläsare och gästlärare


